
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  Nº 018/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO:   Nº 008/2024 

CONTRATO ADMINISTRATIVO:  Nº 027/2024 

CONTRATANTE:    MUNICIPIO DE ÁGUAS DA PRATA 

CONTRATADA:    FERNANDA RODRIGUES GIANELLI 

OBJETO:     TERMO DE CONTRATO CELEBRADO ENTRE A 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP E FERNANDA 

RODRIGUES GIANELLI, CPF N° 227.058.888-61, PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE 
EDUCAÇÃO FISICA JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DO MUNICIPIO DE 

ÁGUAS DA PRATA, SP. 

CPF:      227.058.888-61 

VALOR GLOBAL:  R$ 24.012,00 (VINTE E QUATRO MIL E DOZE REAIS). 

 R$ 2.001,000 (DOIS MIL E UM REAIS) MENSAIS 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02.10.01 – 278123007 – 3390.36.00 (SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER) 

VIGENCIA:     12 (DOZE) MESES 

DATA DA ASSINATURA:   09/02/2024 


